רחל אקבאל בת נושפארין שירה שילת בת אורלי תמר פורטונה בת מיסה רפאל משה בן רחל רחל בת זוהרה דניאל רפאל בן חגית אליהו בן גוהר פנינה ומירה בת מונאבאר- נחת מכל יוצאי חלציהם נחום בן כיריה מוריה בן רחל ברכה טובה בת אורה יהודה אריה בן רחל ברכה טובה בת אורה שלו בן מזל פתימה כל עם ישראל

20/07/2013 י"ג אב תשע"ג
<b>פרשת ואתחנן</b>
הפטרה: "נחמו נחמו" - ישעיה פרק מ
ר"ת כניסה יציאה ר"ת
י"ם 19:07 20:26 21:14
ת"א 19:24 20:27 21:11
חיפה 19:16 20:29 21:15
ב"ש 19:22 20:24 21:11

# שואל ומשיב בהלכה – הפרשת חלה

מהי ברכת הפרשת חלה?

? : שאלה

! : תשובה

להלן סיכום ההלכה מפי הרב אליהו חיים פנחסי, מפקח ענף הכשרות- רבנות מבשרת:

מנויים הקדשת העלון לשאלות בהלכה
לקבלת העלון חנם ב- email מידי שבוע, שלח את כתובתך אל: PnineEH@gmail.com נתן להקדיש את העלון לעלוי נשמת, לרפואה שלמה, להצלחה, חיג הגון, חזרה בתשובה וכו' נא לפנות לליאור בטל' 0504-115673 כתבת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבשם 26 א.ת.ד. 83375 מבשרת ציון. מקוד 90805 לשאלות נא לפנות לרב אליהו חיים פנחסי בטל' 054-7646633

הרב הצדיק ישראל יצחק משי זהב זצ"ל - נולד בשנת ה'תרמ"א (1881). ענוותן. בעל רוח-הקודש. מקובל. בעל ידיעה עמוקה ויסודית בשורשי הנשמות. הרב קרא על מצחם של הבאים בצל קורתו את רישומי עוונותיהם, ולא אחת הוכיח בתוכחות מוסר, כאשר מגלה הוא לפניהם את צפונות מעשיהם הרעים, עד שבשוש ושבו מסורם. החזיר רבים מעוון. העלה ארוכה ומרפה לפונים אליו. רבים ניגשו אליו ונושעו.

בעל חסד. הסתיר את מעשיו מעיני הבריות. בעל אהבת ישראל עצומה. גם בהיותו קבלן בניין, יחסו לפועליו לא היו כמנהל, אלא כחבר מן השורה. והיה מטה כתף ועוזר לכל אחד. באתרי הבניה דאג לארגן תפילות מנחה בציבור. נפטר בי"ג מנחם אב ה'תשל"ד (1974) בגיל 93. ציונו בהר המנוחות בירושלים.

**אביו:** ר' צבי.

**ל**הלן סיפור שעובד מהספר 'דרך צדיקים', ויש בו כדי להראות ללא צל של ספק כי על הרב שרתה רוח-הקודש. ומעשה שהיה- כך היה: בשנת ה'תרצ"ה (1934), אירע מקרה מסמר שיער בארץ. פעוט בן שלוש שנים, נעלם באורח מסתורי מבית הוריו, ולא נודעו עקבותיו. ההורים המודאגים הזעיקו מיד את המשטרה הבריטית לחפש אחריו, אך הללו העלו חרס בחיפושיהם.

האב האומלל בצער הרב ניסה בכל דרך אפשרית לנסות ולהתחקות אחר עקבות בנו האובד.